ianitor ad dantis nigilet : si pulsat inanis,	47	Caesaris in nomen ducentur carmina : Caesar	
surdus in obductam somniet usque seram.		dum canitur, quaeso, Iuppiter ipse naces.	
nec tibi displiceat miles non factus amori,		est, Phoebi fugiens Athamania ad litora portus,	15
nauta nec attrita si ferat aera manu,	50	qua sinus Ioniae murmur condit aquae,	
aut quorum titulus per barbara colla pependit,		Actia Iuleae pelagus monumenta carinae,	
eretati medio cum saluere foro,		nautarum uotis non operosa uia.	
aurum spectato, non quae manus adferat aurum.		huc mundi coere manus : stetit aequore moles	
uersibus auditis quid nisi uerba ferat?		pineae, nec remis aequa fauebat aquis.	20
[quid inuad ornato procedere, nita, capillo	55	altera classis erat Tenero damnata Quirino,	
et tenues Coae necte mouere sinus?]		pilaque femineae turpiter apta manu :	
qui uersus, Coae dederit nec munera uestis,		hinc Augusta ratis plenis louis omine uelis	
istius tibi sit surda sine arte lyra.	58	signaque iam patriae uincere docta suae.	
nec te Medae delectent probra sequacis	41	tandem acies geminos Nereus lunarat in arcus,	25
(nempe tulit fastus, ausa rogare prior),		armorum et radiis picta tremebat aqua,	
sed potius mundi Thais pretiosa Menandri,		cum Phoebus linquens stantem se iudice Delon	
eum ferit astutos comica moecha Getas.		(nam tulit iratos mobilis ante Notos)	
in mores te uerte uiri : si cantica iacetat,	45	astitit Augusti puppim super, et noua flamma	
i comes et nocens ebria iunge tuas.		luxit in obliquam ter sinuata facem.	30
si tibi forte comas nexauerit, utilis ira :	31	non ille attulerat crines in colla solutos	
postmodo mercata pace premendus erit.	32	aut testudineae carmen inerme lyrae,	
ingerat Apriles Iole tibi, tuncdat Omicthe	35	sed quali aspexit Pelopoeum Agamemmona uultu	
natalem Maiis Idilibus esse tum.		egessitque audis Dorica castra rogis,	
supplex ille sedet : posita tu scribe cathedra		aut quali flexos soluit Pythona pro orbis	35
quidlibet : has artes si paueat ille, tenes.		serpentem, inbelles quem timere deae.	
semper habe morsus circa tua colla recentes,		mox ait 'o longa mundi seruator ab Alba,	
litibus alternis quos putet esse datos.	40	Auguste, Hectoreis cognite maior auas,	
denique ubi amplexu Venereum promiseris empto,	33	uince mari : iam terra tua est : tibi militat arcus,	
fac puros similes Isidis esse dies,	34	et fauet ex ueris hoc omne meis.	40
et simulare uirum pretium facit : utere cauis :	29	solue metu patriam, quae nunc te iudice freta	
maior dilata nocte recurrat amor.	30	imposuit prorae publica nota tuae.	
his animum nostrae dum uerret Acanthis amicae,	63	quam nisi defendes, murorum Romulus augur	
per tenues ossa <i>has</i> sunt numerata cutes.		ire Palatinas non bene nidiit aues.	
sed cape torquatae, Venus o regina, columbae	65	et nimium remis audent : pro, turpe Latinos	45
ob meritum ante tuos guttura secta focos.		principe te fluctus regia uela pati !	
nidi ego rugoso fuscissim conerescere collo,		nec te, quod classis centenis remiget alis,	
sputaque per dentes ire cruenta cauos,		terreat : inuito labitur illa mari :	
atque animam in tegetes putrem expirare paternas :		quodque uehnut prorae Centaurica saxa minantis,	
horruit argenti pergula curta foco.	70	tigna caua et pietos experire metus.	50
exequiae fuerunt rari furtina capilli		frangit et attollit uires in milite causa :	
uincula et immundo pallida mitra situ,		quae nisi iusta subest, exentit arma pudor.	
et canis in nostros nimis exporrecta dolores,		tempus adest, committe rates : ego temporis auctor	
cum fallenda meo pollice clatra forent.		ducam laurigeram Iulia rostra manu.	
sit tumulus lenae curto uetus amphora collo :	75	dixerat, et pharetrae pondus consumit in arcus : 55	
urgeat hunc supra nis, caprifera, tua.		proxima post arcus Caesaris hasta fuit.	
quisquis amas, scabris hoc bustum caedite saxis,		uincit Roma fide Phoebi : dat femina poenas :	
mixtaque cum saxis addite uerba mala.		sceptra per Ionias fracta uehnutur aquas.